Enfermera y Seguro de 
Asistencia Médica para 
actividades en la 
naturaleza. 

Transporte 
Bogotá – 
San Gil – 
Bogotá. 

Cualquier 
elemento o 
aspecto no 
relacionado 
en el 
presente 
programa. 

$460.000= 
Cuatrocientos 
sesenta mil 
pesos m/cte, 
netos.  

Plan de 
Abonos: 
1. Para 
reservar, hasta 
el 5 de marzo 
de 2026, con 
anticipo por 
valor de 
$60.000= 

2. $200.000= 
hasta el 27 de 
marzo de 
2026. 

3. $200.000= 
hasta el 24 de 
abril de 2026. 

Pagos 
extemporáneos 
(a partir de un 
día después de 
las 3 fechas 
programadas 
en el plan de 
pagos). 

$490.000= 
Cuatrocientos 
noventa mil 
pesos m/cte, 
netos. Desde 
el 6 y 28 de 
marzo,  25 abril 
de 2026 
(primer abono 
de $90.000= 
para la reserva 
o cupo) y los 
otros 2 por 
valor de 
$200.000= 
cada uno. 

Contamos con 
Espacios y 
Escenarios al Aire

[...]

responsabiliza por pérdida o daño de ninguno de estos elementos que, al mismo tiempo, distraen a los participantes 
y no logran conectarse con el medio ambiente natural, con la vida, con ellos mismos ni con los demás participantes. 

Columpio Extremo en San Gil. Fotografía Archivo de Jorge E. Bejarano B. 

VALOR POR PERSONA Y FORMA DE PAGO 

$460.000= Cuatrocientos sesenta mil pesos m/cte, netos por persona. 
Plan de Abonos: 
1. Para reservar, hasta el 5 de marzo de 2026, con anticipo por valor de $60.000= al Nequi o Daviplata: 
3213128236, Jorge Enrique Bejarano Briñez. 

2. $200.000= hasta el 27 de marzo de 2026. Transferencia Bancaria a Bancolombia Ahorros Cuenta número:

[...]

Transferencia Bancaria a Bancolombia Ahorros Cuenta número:  
601 5762 3756, Davivienda Ahorros Cuenta Número 4884 2893 1874. A nombre de Jorge Enrique Bejarano Briñez. 

Pagos extemporáneos (a partir de un día después de las 3 fechas programadas en el plan de pagos). 

$490.000= Cuatrocientos noventa mil pesos m/cte, netos. Desde el 6 y 28 de marzo, 25 abril de 2026 (primer abono 
de $90.000= para la reserva o cupo) y los otros 2 por valor de $200.000= cada uno. 

Una vez se realicen los pagos no se hacen devoluciones por ningún motivo. 

Una vez realizadas cada una de las transferencias, favor enviar un pantallazo o fotografía, como evidencia, y los